
        Specificaţii tehnice (F4.1)      
       

     

     

     21015369     
Data: „16” decembrie 2019     

Alternativa nr.: 

___________     

     Licitatie Publica. Produse alimentare     Lot: Produse lactate    
Pagina: __din __     

            

Cod CPV     Denumirea   

bunurilor şi/sau a  

serviciilor     

Modelul  

articolului   

Ţara de  

origine     

Produ-  

cătorul     

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de     

către autoritatea 

contractantă     

     

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant     

     

Standarde de 

referinţă     

15800000-6     

  

Unt din lapte de vaci   
72,5 % fără adaos de 

grăsimi vegetale, fără 

gust şi miros străin,.   

     
Republica 

Moldova     

ICS     
LAPMOL  

SRL     

   

Ambalat pachete 10 kg din 

smîntînă dulce , GOST 37-91 

Produs autohton    

Ambalat pachete 10 kg din 

smîntînă dulce , GOST 37-

91 Produs autohton    

GOST 37-91     



   

15800000-6     

  

Lapte 2,5% 

pasteuruzat  
   

   

     
Republica   
Moldova     

ICS     

LAPMOL   
SRL     

H.G.nr 611din   
05.07.2010 
”Lapte şi 
produse lactate,, 
Zilnic, conform 
comezilor, 
produs 
autohton, 
ambalat pachete 
0,5l 

 

H.G.nr 611din   
05.07.2010 
”Lapte şi 
produse lactate,, 
Zilnic, conform 
comezilor, 
produs 
autohton, 
ambalat pachete 
0,5l 

 

SF   
38582269008:2016  

    

   



15800000-6     

Chefr 2,5%,  
 

     
Republica   
Moldova     

ICS     
LAPMOL   

SRL     

H.G.nr 611din 
05.07.2010”Lapt 
e şi produse 
lactate  
produs 
autohton, 
ambalat pachete 
0,5l 

 
   

  

H.G.nr 611din 
05.07.2010”Lapt e 
şi produse lactate  
produs autohton, 
ambalat pachete 
0,5l 

 
SF   
38582269003:2008  

 

15800000-6     

Smăntână dulce 10%  
 

  

   

     

     
     

Republica   
Moldova     

ICS     
LAPMOL   

SRL     

H.G.nr.611din   
05.07.2010 ” Lapt 
e şi produse 
lactate  
produs 
autohton, 
ambalat pachete 
0,5l 

 

H.G.nr.611din   
05.07.2010 ” Lapt 
e şi produse 
lactate  
produs autohton, 
ambalat pachete 
0,5l 

 

SF   
38582269006:2011  



15800000-6     

Brânza de vaci 5%  
 

     
Republica   

Moldova     

ICS     
LAPMOL   

SRL     

5.07.2010Reglementări 
tehnice, standart de 
referință  și cercetare  PT 
MD 67 00400053-058 
Produs autohton 

5.07.2010Reglementări 
tehnice, standart de 
referință  și cercetare  PT 
MD 67 00400053-058 
Produs autohton 

SF 38582269-    

001:2007/A2:2016   

                                        

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Ionita Serghei     În calitate de: 

Administrator   Ofertantul: Lapmol SRL      Adresa: str. Ankara 6     

     


		2019-12-13T11:41:27+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




